1. Adjudicar a l’Academia de las Artes y las Ciencias Cinematográficas de España, amb NIF 

G78307584, la seva contractació per portar a terme un contracte de patrocini publicitari, per 
un import màxim de 2.000.000,00 € (dos milions d’euros) més 420.000,00 € (quatre-cents 
vint mil euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 2.420.000,00 € (dos milions quatre-
cents vint mil euros). 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix la despesa màxima que pot realitzar 
l’ICEC durant el 2025.  

2. Contra la present Resolució, les persones interessades poden interposar recurs especial en